2019年４月 30日

各      位

会    社    名    株 式 会 社   大  田  花  き

                          代    表    者    代表執行役社長    磯村  信夫

                                   （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ７５５５）

                                  問い合わせ先     執行役管理本部長  金子  和彦

                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－３７９９－５５７１

（訂正・数値データ訂正）「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019年４月 26日に公表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載に一部

訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂

正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正が生じましたので、訂正させ

ていただくものであります。

２．訂正の内容

2019年 3月期通期連結業績予想値の修正(2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

（訂正前）

（訂正後）

以  上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

26,916

百万円

176

百万円

193

百万円

127

円 銭

25.08

今回修正予想（B） 25,468 20 48 60 11.95

増減額（B－A） △1,448 △155 △145 △66

増減率（％） △5.4 △88.2 △75.0 △52.1

（ご参考）前期実績

（2018年 3月期）
25,375 80 118 77 15.32

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

26,916

百万円

176

百万円

193

百万円

127

円 銭

25.08

今回修正予想（B） 25,468 20 48 34 6.84

増減額（B－A） △1,448 △155 △145 △92

増減率（％） △5.4 △88.2 △75.0 △72.6

（ご参考）前期実績

（2018年 3月期）
25,375 80 118 77 15.32